Proc. Leg. nº 2680/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1720/2023

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Aumentar ronda da Guarda Municipal.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Tunico (UNIÃO) que subscreve apresenta,

nos termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Aumentar a Ronda da guarda municipal na Praça do

Jardim Paraíso, especialmente na quadra de esporte.

Justificativa:
Familiares do bairro e região procuraram esse Vereador

indignado por não terem liberdade de frequentar o referido local com seus filhos,

devido à frequência do consumo de entorpecente no local.

Valinhos, 13 de Abril 2023.

AUTORIA: Antônio Soares Gomes Filho (Tunico)

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 44AHEPZ5YAP610X7
		2023-04-13T14:53:01-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura